СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   24.05.2012      № 28                                                                         с. Зимари
Об утверждении отчета « Об исполнении
бюджета  муниципального образования

Зимарёвский сельсовет за 2011 год»
На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  муниципального  образования Зимарёвский сельсовет  Калманского  района Алтайского края, Совет депутатов

       РЕШИЛ :
1.Утвердить решение об утверждении отчета  «Об исполнении  бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет за 2011 год».  (Прилагается).

2.Направить данное решение главе Зимарёвского сельсовета            (Горбаткову П.И.) для подписания и обнародования в установленном порядке.
Глава Зимарёвского сельсовета                                                     П.И. Горбатков
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета

от 24.05.2012      № 28
Исполнение бюджета поселения по источникам финансирования дефицита  бюджета поселения в 2011 году.

	КБК
	Наименование

показателей
	План

за 2011 год
	Исполнено за   2011 года

	  000 09 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-229586
	-225848,08

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета

от 24.05.2012      № 28
Исполнение распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет за 2011 год

	Код
	Наименование

показателей
	План

за 2011 год
	Исполнено за   2011 год

	0100
	Общегосударственные

вопросы
	1215448
	1215444,21

	0102
	Функционирование высшего должностного лица  субъекта РФ
	261877
	261875,46

	0104
	Функционирование местной администрации
	931571
	931568,75

	0113
	Функционирование административных комиссий
	22000
	22000

	0200
	Национальная оборона
	43200
	43200

	0203
	Мобилизационная и невоинская подготовка
	43200
	43200

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	6300
	6300

	0304
	Органы юстиции
	1000
	1000

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	5300
	5300

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	20000
	20000

	0503
	Организация и содержание мест захоронения
	16000
	16000

	0503
	Прочие мероприятия по благоустройству села
	4000
	4000

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	380338
	380335,19

	0801
	Культура, СДК
	305666
	305664,28

	0801
	Библиотека
	74672
	74670,91

	1400
	Межбюджетные трансферты
	20000
	20000

	1403
	Иные межбюджетные трансферты
	20000
	20000

	Итого расходов
	1685286
	1685279,40

Приложение № 3
к решению Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета

от 24.05.2012      № 28
Исполнение распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре за 2011 год
	Наименование
	Мин
	Раз
	Прз
	Цс
	Вид
	ЭкСт
	План за 2011 год
	Исполнено за 2011 года

	Глава сельсовета
	303
	01
	02
	0020300
	500

	261877
	261875,46

	Расходы

	200
	261877
	261875,46

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	210
	261877
	261875,46

	Заработная плата

	211
	197994
	197993,42

	Начисления на оплату труда

	213
	63883
	63882,04

	Управление
	303
	01
	04
	0020400
	500

	931571
	931568,75

	Расходы

	200
	901907
	901904,75

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	210
	667224
	667223,12

	Заработная плата

	211
	504693
	504692,85

	Начисления на оплату труда

	213
	162531
	162530,27

	Приобретение услуг

	220
	198531
	198529,93

	Услуги связи

	221
	11780
	11780

	Коммунальные услуги

	223
	85729
	85728,26

	Прочие услуги

	226
	101022
	101021,67

	Прочие расходы

	290
	36152
	36151,70

	Поступление нефинансовых активов

	300
	29664
	29664

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	29664
	29664

	Функционирование административных комиссий
	303
	01
	13
	0021700
	500

	22000
	22000

	Поступление нефинансовых активов

	300
	22000
	22000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	22000
	22000

	Органы юстиции
	303
	03
	04
	0013800
	500

	1000
	1000

	Поступление нефинансовых активов

	300
	1000
	1000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	1000
	1000

	  Военкомат
	303
	02
	03
	0013600
	500

	43200
	43200

	Расходы

	200
	41200
	41200

	Приобретение услуг

	220
	41200
	41200

	Прочие услуги

	226
	41200
	41200

	Поступление нефинансовых активов

	300
	2000
	2000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	2000
	2000

	Обеспечение пожарной безопасности
	303
	03
	10
	7950000
	500

	5300
	5300

	Поступление нефинансовых активов

	300
	5300
	5300

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	5300
	5300

	Организация и содержание мест захоронения
	303
	05
	03
	6000400
	500

	16000
	16000

	Расходы

	200
	14000
	14000

	Приобретение услуг

	220
	14000
	14000

	Прочие услуги

	226
	14000
	14000

	Поступление нефинансовых активов

	300
	2000
	2000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	2000
	2000

	Прочие услуги на благоустройство села
	303
	05
	03
	6000500
	500

	4000
	4000

	Расходы

	200
	4000
	4000

	Приобретение услуг

	220
	4000
	4000

	Прочие услуги

	226
	4000
	4000

	Культура, СДК
	303
	08
	01
	4409900
	001

	305666
	305664,28

	Расходы

	200
	290303
	290301,93

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	210
	260133
	260132,10

	Заработная плата

	211
	195644
	195643,70

	Начисления на зарплату

	213
	64489
	64488,40

	Приобретение услуг

	220
	30170
	30169,83

	Коммунальные услуги

	223
	30170
	30169,83

	Поступление нефинансовых активов

	300
	15363
	15362,35

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	15363
	15362,35

	Культура, Библиотеки
	303
	08
	01
	4429900
	001

	74672
	74670,91

	Расходы

	200
	74672
	74670,91

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	210
	74672
	74670,91

	Заработная плата

	211
	56093
	56092,70

	Начисления на зарплату

	213
	18579
	18578,21

	Иные межбюджетные трансферты
	303
	14
	03
	5210600
	017

	20000
	20000

	Расходы

	200
	20000
	20000

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ

	251
	20000
	20000

Приложение № 5
к решению Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета

от 24.05.2012      № 28

Исполнение распределение субвенции бюджету муниципального образования
Зимарёвский сельсовет за 2011 год
на реализацию соглашения с администрацией Калманского района

о передаче администрации Зимарёвского сельсовета

права осуществления отдельных полномочий
	№

п/п
	Наименование передаваемого полномочия
	План за 2011 год
	Исполнено за 2011 год

	1.
	Составление актов записи по регистрации актов гражданского состояния
	1000
	1000

	2.

	Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	43200
	43200

	3.
	Функционирование административной комиссии
	22000
	22000

Приложение
к решению Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета

от 24.05.2012      № 28
Исполнение общего объема доходов бюджета муниципального образования
Зимарёвский сельсовет  за  2011 год
	Коды бюджетной классификации

РФ
	Наименование
	План

за 2011 год
	Исполнено за  2011 года

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	1008000
	1011731,32

	101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы

	255000
	265952,16

	105 00000 00 0000 110
	Налоги на совокупный доход
	1000
	337,75

	105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный  налог
	1000
	337,75

	106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	400000
	379322,23

	106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения.
	29000
	32675,67

	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	3710000
	346646,56

	106 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения.
	221000
	192284,82

	106 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения.
	150000
	154361,74

	108 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	6000
	6170

	108 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	6000
	6170

	109 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отменным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	-
	-3991,42

	109 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	-
	-3991,42

	111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в гос. и муницип. собственности
	318000
	335778,21

	111 05010 10 0000 120
	Доходы,  получаемые  в  виде  арендной  платы  за земельные участки, государственная  собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение  договоров  аренды  указанных земельных участков
	3100000
	326558,21

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	8000
	9220

	114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	28000
	28162,39

	114 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	28000
	28162,39

	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездное поступление
	447700
	447700

	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	292000
	292000

	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	15000
	15000

	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	14500
	14500

	202 03003 10 0000 151
	Субвенции на выполнение федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	1000
	1000

	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по  первичному воинскому учету на территориях, где отсутствует военный комиссариат
	43200
	43200

	202 03024 10 0000 151
	Прочие субвенции, зачисляемые в бюджеты поселений

( функционирование административных комиссий)
	22000
	22000

	202 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	60000
	60000

	Итого

	1455700
	1459431,32